
     COMUNE   DI   CINISI     

(Provincia di Palermo) 

 

 

 

 

 

 I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -

Scolastico 

 

SERVIZIO I: SEGRETERIA AA.GG. – ASSISTENZA ORGANI 

ISTITUZIONALI – URP 

 

 

 Determinazione  del Responsabile del Settore n. 298  del 24\08\2020 

 

      DETERMINA  N. 918   DEL   24\08\2020   (Registro gen.) 

 

 

 

 
OGGETTO: Revoca determina n 710 del 06/07/2020 di proroga contratto di telefonia mobile con  

                     TIM S.p.A. in adesione convenzione Consip “Telefonia Mobile 7” con Telecom Italia  

                      S.p.A.e svincolo somma impegnata. 
                  

 

 

 

 



IL CAPO SETTORE 
 
- Premesso: 

- che con determina n.710 del 06/07/2020, esecutiva a termine di legge si prorogava fino al 

16/12/2020 il contratto di telefonia mobile con TIM S.p.A. stipulato, in adesione alla convenzione 

Consip “Telefonia Mobile 7”  Telecom Italia S.p.A., con determina n. 428 del 02//04/2019 e  valida 

fino al 16/06/ 2020; 

- Rilevato che la Consip in data 08/07/2020 ci ha comunicato che la proroga del contratto stipulato 

con TIM S.p.A.avviene automaticamente fino al 16/12/2020, stante che la convenzione Consip di 

telefonia mobile con Telecom Italia è attiva fino a tale data (16/12/2020); 

- Considerato che non sussistono più le ragioni giuridiche che hanno indotto questa 

Amministrazione ad adottare una determina di proroga, essendo sufficiente solo assumere 

l’impegno spesa  per il fabbisogno finanziario fino al 16/12/2020, periodo in cui la convenzione 

Consip in vigore è attiva.; 

- Ritenuto, per quanto sopra, di dover revocare la determina n. 710/2020, succitata.     
 

D E T E R M I N A 

 

- REVOCARE, per i motivi espressi in premessa, la determina n.710 del 06/07/2020, di proroga 

contratto di telefonia mobile  stipulato con Tim in adesione alla convenzione Consip “Telefonia 

Mobile 7” Telecom Italia S.P.A. e conseguentemente svincolare l’impegno spesa di € 452,24, 

assunto  con la predetta determina all’intervento 01.02.03.0358 “Spese telefoniche” in conto 

competenza del bilancio pluriennale 2020/2022, esercizio provvisorio.   

-TRASMETTERE la presente alla ragioneria per i provvedimenti consequenziali. 

- DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile del responsabile del servizio finanziario. 
 


